
ZARZĄDZENIE NR 74.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania kontroli podatkowej u podatników podatku od 
nieruchomości oraz do przeprowadzenia oględzin w gospodarstwach podatników w zakresie powierzchni 

mieszkalnej, powierzchni gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz ulg inwestycyjnych 

Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1, art. 281 § 1 i 2 , art. 282 a § 2 pkt 1, art. 282 §1 pkt 1 lit. d 
i art. 283 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, 
1423, 2122, 2123.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania kontroli podatkowej u osób fizycznych  
i osób prawnych prowadzących działalność gospodarczą mających siedzibę lub zakład na terenie Gminy 
Wieniawa, zwanych dalej ,,podatnikami" dla których organem podatkowym jest Wójt Gminy Wieniawa oraz 
dokonania oględzin w gospodarstwach podatników w zakresie powierzchni mieszkalnej, gruntów, budynków, 
budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz ulg inwestycyjnych, w składzie: 

1) Edyta Baranowska – kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych 

2) Monika Jaworska – referent Referatu Podatków i Opłat Lokalnych 

2. Kontrola przeprowadzona będzie przez członków komisji na podstawie imiennego upoważnienia 
udzielonego przez Wójta Gminy Wieniawa, zgodnie ze wzorem określonym  w Rozporządzeniu Ministra 
Finansów z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie wzoru imiennego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli 
podatkowej (Dz.U.2015 r., poz.2305) 

§ 2. Zadaniem komisji będzie ocena stanu faktycznego i jego zgodność z wnioskiem 
o udzielenie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym oraz weryfikacja danych dotyczących przedmiotów 
opodatkowania tj. gruntów, budynków i budowli położonych na terenie Gminy Wieniawa, 
w szczególności czy nieruchomości należące do podatnika zostały przez niego wykazane jako przedmioty 
opodatkowania związane z prowadzoną działalnością gospodarczą. 

§ 3. W ramach kontroli podatkowej członkowie komisji upoważnieni są w szczególności do wstępu na 
grunt oraz do budynków, budowli, lokali i innych pomieszczeń kontrolowanego podatnika w celu dokonania 
oględzin tych nieruchomości oraz w razie potrzeby do żądania od podatnika udostępnienia akt, ksiąg 
i wszelkiego rodzaju dokumentów związanych z przedmiotem kontroli i do sporządzania  z nich odpisów, 
kopii, wyciągów, notatek, wydruków, jak również do zbierania innych niezbędnych materiałów w zakresie 
objętym kontrolą. 

§ 4. 1. Kontrola przeprowadzona będzie zgodnie z procedurą określoną przepisami ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, 1423, 2122, 2123.)  

2. Z przeprowadzonej kontroli podatkowej sporządzony zostanie protokół zawierający dane określone 
w art.290 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, 1423, 
2122, 2123.). 

3. Protokół kontroli podatkowej sporządza się w dwóch egzemplarzach. Jeden egzemplarz protokołu 
doręcza się kontrolowanemu. 
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§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż Krzysztof Sobczak 
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